安庆师范大学教务处
教学〔2022〕56 号

关于做好全校通识教育公共选修课成绩录入工
作的通知

各学院、有关部门：

本学期通识教育公共选修课在 5 月 22 日已全面结束，教务

管理系统将于 2022 年 5 月 23 日上午 9:30 至 2022 年 5 月 26 日

上午 9:30 开放成绩录入，通识教育公共选修课教师务必在此时

间内将所授课程成绩录入至教务管理系统。请各学院教学秘书及

教务员配合、督促本学院的通识教育公共选修课授课教师做好成

绩录入工作。

教师网上录入成绩应注意以下问题：

1.成绩录入时要先设置好平时成绩、期中成绩、期末成绩等

所占比例，其比例总和为 100%,再选择好“记分制”和“总评转

换制”,两个分制要一样，不能在录入过程中改变记分制。

2.对于未参加课程考核或作弊的学生，成绩录入“0”分或

“不及格”。

3.如在成绩录入过程中发现问题，请及时与教务处教研科联

系，联系电话 5300165。

4.成绩录入并核查无误后务必点击提交（系统不会自动提

交）,提交后将不能再修改，请各位老师录入成绩时要注意核查。

特此通知

教务处

2022 年 5 月 22 日

	PO_TITLE
	PO_Content